
," SMLOUVA O DÍLO
č.j.: PPR-16682-3/ČJ-2019-990670 JID PCR99ETRpo41764506

oprava výpočetní techniky

OBjEDNATEL:
Ministerstvo vnitra ČR
Nad Štolou 936/3
170 34 Praha 7
IČO: 00007064
DIČ: CZ00007064
Číslo účtu:5504881/0710
Příjemce faktury: Správa logistického
zabezpečeni policejního prezidia
České republiky, P.O. BOX 6, Praha 5
Zastoupené:
Vedoucím OMM SLZ PP ČR
kontaktní osoba:
tel.:

ZHOTOVITEL:
český servis a.s.
Řipská 347/6
627 00 Brno - Slatina
IČO: 27818331
DIČ: CZ27818331
Bankovní spojení: KB a.s.
č.ú. 43-1540530277/0100
Zastoupené:
členem představenstva

Smluvní strany uzavÍrajÍ tuto smlouvu v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský
zákoník")

1. Předmět smlouvy: Oprava výpočetní techniky - viz. příloha Č.1
2. Místo plnění: provozovna zhotovitele Barandova 409/1, Praha 4 - Modřany
3. Lhůta plněni: do 06.06.2019

4. Cena: Smluvní strany se dohodly, že celková cena nepřekročí 77.685,95 Kč bez DPH, tj.
94.000,- Kč včetně DPH. Cena díla je stanovena rozpočtem, jehož úplnost zhotovitel zaručuje.
Objednatel v místě plnění uvedeném v ČI. 2. této smlouvy neuskutečňuje žádnou ekonomickou
činnost a nepovažuje se tak za osobu povinnou k dani v souladu s ust. § 5 zákona o DPH. Při
poskytnutí stavebních nebo montážních prací, jež jsou předmětem této smlouvy, nebude
fakturace dané zakázky probíhat v režimu přenesené daňové povinnosti dle ust. § 29 zákona o
DPH.
5. Záruka: Zhotovitel ručí za kvalitu díla dle této smlouvy po dobu 6 měsíců od data převzetí díla.
Objednatel je oprávněn oznámit vady díla a uplatnit nároky z odpovědnosti za vady díla
neprodleně po jejich zjištění. Reklamace vad bude provedena na emailovou adresu zhotovitele
uvedenou v záhlaví této smlouvy. Pokud objednatel uplatní nárok na odstranění vady díla,
zavazuje se zhotovitel tuto vadu bezplatně odstranit nejpozději do 10 pracovních dnů ode dne
oznámení vady, nebo ve lhůtě určené objednatelem, pokud by výše uvedená lhůta nebyla
přiměřená. O dobu odstraňování vady se prodlužuje záruční doba.
6. Faktura: bude obsahovat označení objednatele: Ministerstvo vnitra ČR, Nad Štolou 936/3,
170 34, Praha 7, příjemce faktury (Policejní prezidium ČR, Správa logistického zabezpečeni
PP, Odbor movitého majetku, P.O. BOX 6, 150 05 Praha 5, kontaktní osoba

a bude splňovat náležitosti dle ust. § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty a dle ust. § 435 občanského zákoníku.
7. Splatnost faktury: Po předání a převzetí dokončeného díla do 30 kalendářních dnů od data
prokazatelného doručení faktury na adresu uvedenou v ČI. 6 této smlouvy. Nebude-li faktura
vyhotovena v souladu se smlouvou či právními předpisy, je objednatel oprávněn vrátit zhotoviteli
ve lhůtě splatnosti fakturu bez zaplacení. Zhotovitel je povinen fakturu opravit nebo nově
vyhotovit, okamžikem doručeni opravené nebo nově vyhotovené faktury objednateli začne běžet
nová lhůta splatnosti v délce 30 kalendářních dnů. Zároveň s fakturou předloží zhotovitel
objednatelem schválený soupis skutečně provedených prací nebo servisní list. Soupis skutečně
provedených prací za objednatele schvaluje

1



J
8. Sankce: Za prodlení s terminem předání díla a za prodlení s terminem odstranění vad díla je
stanovena smluvní pokuta ve výši 200,- Kč včetně DPH za každý započatý den prodlení. Za
prodlení se zaplacením faktury může být objednateli účtován zákonný úrok z prodlení z dlužné
částky za každý i započatý den prodlení. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy zejména
v případě, že:

a) zhotovitel neodevzdá dílo ani v náhradním termínu, který bude objednatelem v rozumné
míře nově zhotoviteli stanoven v písemné formě

b) zhotovitel neodstraní reklamované vady díla ve stanovené lhůtě nebo v případě, že vady
díla nelze odstranit

C) vůči zhotoviteli bylo zahájeno insolvenční řízení.

9. Platnost a účinnost: Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem
uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv ve znění pozdějších předpisů.
Může být měněna se souhlasem obou smluvních stran pouze písemnou formou označenou jako
číslované dodatky. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní
strana obdrží jeden výtisk.

10. Ostatní ujednání:
Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně změnu

údajů v záhlaví smlouvy.
Tato smlouva představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu této smlouvy a nahrazuje
veškerá předešlá ujednáni smluvních stran ústní i písemná.
V případě, že některé ustanovení této smlouvy je nebo se stane neplatným, neúčinným či
nevymahatelným zůstávají ostatní ustanoveni smlouvy platná, účinná a vymahatelná. Strany se
zavazuji nahradit neplatné, neúčinné či nevymahatelné ustanovení smlouvy ustanovením jiným,
které nejlépe svým obsahem a smyslem odpovídá obsahu a smyslu ustanovení původního

V P'a"" d" O 7 -ÔS- 2919

Za objednatele:

V Praze dne

Za zhotovitele:

2



.
Příloha č. 1 ke smlouvě o opravě č.j.: PPR-16682-3/ČJ-2019-990670

ZařIzenI požadav. Typ výrob.čislo závada

NOTEBOOK 40981 ThinkPad L540 R907F1JY nedrží napětí

NOTEBOOK 41169 E5540 4QGLP12 zhasne obrazovka

UPS 39771 SMART UPS 2200 l JS0806006088 kontrola baterií

UPS 39771 SMART UPS 2200 l JS0802017679 kontrola baterií

UPS 39771 SMART UPS 2200 l JS0806006077 kontrola baterií

UPS 39771 SMART UPS 2200 l JS0806006086 kontrola baterií

UPS 39771 SMART UPS 2200 l JS0811012906 kontrola baterií

UPS 39771 SMART UPS 2200 l JS0806006076 kontrola baterii

TABLET 41234 SM-P6050 359355051793383 Tablet nenabiji

NOTEBOOK 41432 Inspirion 13Z 8WFN4F2 problém. ventilátor

NOTEBOOK 41321 ProBook 450 2CE3420J00 problém s klávesnici

PC 41310 NO NAME DP032146 vadná základní deska

UPS 41355 BACK UPS RS 1000 JB0520046404 výměna baterií

UPS 41355 BACK UPS RS 1000 NB0628025542 výměna baterií

UPS 41318 E||iňse PRO 850FR G357E05123 nedrží kapacitu

UPS 41513 VALUE800ELCD 11G4P3000300 nefunkční

UPS 41513 VALUE800ELCD 11G4P3000312 nefunkční

NOTEBOOK 41498 E450 PFOOUHNO nejde zapnout

UPS 41597 Delta Gaia 2kVA 845 WG a 379WF výměna baterií

UPS 41674 Value SOHO LCD UPS 800VA/480W 11G4P3000325 nefunkční

UPS 41672 Value SOHO LCD UPS 800VA/480W 11G4P3000318 baterie

UPS 41672 Value SOHO LCD UPS 800VA/480W 11G4P3000359 baterie

UPS 41672 Ellipse PRO 850FR G357E08053 baterie

UPS 41672 Ellipse PRO 850FR G357E05051 baterie

UPS 41674 Ellipse PRO 850FR G357E05121 baterie

UPS 41674 Ellipse PRO 850FR G357E05057 baterie

TABLET 41475 SM-P605 RF2G506PWFP otestovat nabIjenI

UPS 41709 SMART UPS 1000 AS0437230039 neudrží napětí

UPS 41709 CYBERFORT 500 FR SABO330340539 neudrží napětí

notebook 41662 ProBook 650 g1 5cg4341mqw vadný adapter

TABLET 41704 SM-P605 RF2G506PJOJ nefunguje nabíjeni

3


